РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Вороковка

16.09.2022                                                                                                    №54

          Об утверждении муниципальной программы  «Создание безопасных и комфортных условий для проживания на территории Вороковского сельсовета», на 2023год и плановый период 2024-2025годов.  В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Вороковского сельсовета от  14.08.2013 № 35 «Об утверждении Порядка принятии решений о разработке муниципальных  программ Вороковского сельсовета, их формирования и реализации»,  руководствуясь  Уставом Вороковского сельсовета:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Создание безопасных и комфортных условий для проживания на территории Вороковского сельсовета на 2023-2025 годы» согласно приложению
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вороковский вестник», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Вороковский сельсовет
      3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Вороковского сельсовета                                      В.В. Лопатин